お客様各位

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

昨今の小売業を取り巻く環境の変化を踏まえ、誠に恐縮ではございますが、

この度、配送料金を下記の通りに改定させていただきます。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

対象店舗：渋谷・本店、渋谷東急フードショー、渋谷ヒカリエＳｈｉｎＱｓ、

渋谷スクランブルスクエアショップ＆レストラン内東急百貨店各ショップ、

渋谷東急プラザ内東急百貨店各ショップ、ＨＩＮＫＡＲＩＮＫＡ銀座（一部除外あり）、

＋Ｑ（プラスク）スタイル五反田東急スクエア店、二子玉川東急フードショー、

東急フードショースライス　自由が丘店

改定日：２０２０年１０月１日（木）承り分から

都内２３区・稲城市・国立市・小金井市・国分寺市・小平市・狛江市・

立川市・多摩市・調布市・西東京市・東久留米市・府中市・町田市・

三鷹市・武蔵野市

横浜市の一部（青葉区・旭区・神奈川区・港北区・都筑区・鶴見区・

保土ヶ谷区・緑区）

川崎市・大和市

川口市・さいたま市・戸田市・蕨市

＜特別地域を除く＞東京都・神奈川県・埼玉県

及び千葉県

宮城県・山形県・福島県・茨城県・栃木県・群馬県・新潟県・富山県・

石川県・福井県・山梨県・長野県・岐阜県・静岡県・愛知県・三重県

青森県・岩手県・秋田県

滋賀県・京都府・大阪府・兵庫県・奈良県・和歌山県

鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県

徳島県・香川県・愛媛県・高知県

北海道

福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県

沖縄県

上記配送料金はすべて消費税を含む総額にて表示しております。

詳しくは売場係員にお問い合わせください。

配送料金改定のお知らせ

■

■

1,155円825円１区

新料金（税込）

神奈川県

埼玉県

1,595円1,265円

一
般
品

特
別
地
域

全
国

３区

４区

５区

1,815円1,485円

1,100円

1,430円1,100円

1,210円

990円 1,320円

６区

７区

一般 クール

660円 990円

880円

東京都

２区

1,430円